2
[image: gerb_bw]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.05.2025 № 206-р

	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 26.12.2024 № 629-р

	В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области                               от 17.01.2025 № 25 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ» и письмом отдела строительства и целевых программ Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области,

           Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 26.12.2024 № 629-р                                            «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области следующее изменение:

1. Позицию 12 таблицы приложения изложить в следующей редакции:
	12
	«Охрана окружающей среды и экологическое информирование населения на территории муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области»
	Управление жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области Лосева В.Г.

И.п. Главы муниципального образования
«Вяземский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                      А.О. Прудникова

[bookmark: _GoBack]
image1.png